Totalt registrerade aktier 2.128.420.220 2.128.420.220

Genomsnittligt utestående aktier 2.027.521.257  2.027.427.172

Redovisningsprincip

Eget kapital och antal aktierNOT 19    

Noter och kommentarer

finansiell information 2012

127

Förändring av övriga reserver
Säkringsreserv

Verkligt
värde-reserv Totalt

Ingående balans 1 januari 2012 –57 67 10
Förändring av marknadsvärde på råvarukontrakt 4 –  4
Övriga förändringar 4 –  4
Omklassificering av andelar i Deutz AG1 –  –35 –35
Årets omvärdering avseende aktier i japanska bolag –  32 32
Årets omvärdering avseende övriga innehav –  –1 –1
Utgående balans 31 december 2012 –49 63 14

1 Under 2012 förvärvades ytterligare 18% av aktierna i Deutz AG, därmed redovisas bolaget som intresseföretag.

Ackumulerade kursdifferenser som redovisats i Volvokoncernens eget kapital och som är hänförliga till anläggningstillgångar som innehas för försäljning
uppgår till 0 Mkr (33).

 �Läs mer om intresseföretag i not 5.

Resultat per aktie
De långsiktiga aktiebaserade incitamentsprogram som beslutades av års-
stämman 2011 skapar en utspädningseffekt.

Det förekommer inga andra transaktioner som påverkar sammansätt-
ningen av antal aktier.

Information avseende aktier (övrigt) 2012 2011

Antalet aktier 31 december, i miljoner  2.028 2.027
Genomsnittligt antal aktier före utspädning
i miljoner  2.028 2.027
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning
i miljoner 2.030 2.028
Genomsnittligt aktiepris, kr  88:44 94:84

Nettoresultat hänförligt till
moderbolagets ägare  11.039 17.751
Resultat per aktie före utspädning, kr  5:44 8:76
Resultat per aktie efter utspädning, kr  5:44 8:75

 Volvokoncernens ersättningar efter avslutad anställning, såsom pensio-
ner, sjukvårdsförmåner och andra ersättningar, erläggs till övervägande
del genom fortlöpande betalningar till fristående myndigheter eller organ
som därmed övertar förpliktelserna mot de anställda, det vill säga genom
så kallade avgiftsbestämda planer.

Resterande del fullgörs genom så kallade förmånsbestämda planer där
förpliktelserna kvarstår inom Volvokoncernen eller tryggas av egna stiftel-
ser. Förmånsbestämda planer förekommer inom Volvokoncernen framför
allt i dess amerikanska dotterföretag där de omfattar både pensioner och